吸収合併に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび神栄テクノロジー株式会社と神栄テストマシナリー株式会社は、

10 月 1 日をもちまして合併し、下記のとおり体制を強化いたします。

つきましては、役員一同気持ちを新たに業務に精励し、より一層お客様のご期待に沿うよう

努める所存でございます。

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

2019 年９月吉日

神栄テクノロジー株式会社

代表取締役社長 岸本 勝

神栄テストマシナリー株式会社

代表取締役社長 柴田 真一

記

社   名 神栄テクノロジー株式会社

新 役 員 代表取締役社長   岸本 勝

専 務 取 締 役  柴田 真一

取 締 役  小山 文也

取 締 役  梅林 健二

取 締 役  阿部 直人

取 締 役  谷口 浩

取 締 役  越前 久

本   社 〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町６丁目５番２

         TEL.078-304-6790（代表） FAX.078-302-1225

事 業 所 東 京 支 店

〒108-0075  東京都港区港南１丁目６番 41 号 品川クリスタルスクエア 11 階

TEL. 03-5462-7527 FAX. 03-5462-7538

つくば事業所

〒300-2657 茨城県つくば市香取台 B47 街区 11 画地

TEL. 029-848-3570 FAX. 029-848-3572

福 岡 工 場

〒871-0923  福岡県築上郡上毛町下唐原 1082 番地６

TEL. 0979-84-8011 FAX. 0979-84-8077

  神戸営業所

〒650-0034 神戸市中央区京町 77 番地の１神栄ビル５階

TEL. 078-392-6963 FAX. 078-332-1619

名古屋営業所

〒460-0003 名古屋市中区錦１丁目７番 39 号 錦エムアイビル５階

TEL. 052-218-5472 FAX. 052-218-6112